0|.02,2024 г.

Госуларственное бюджетное учреждение
кВознесенский дом - интернат для престарелых и инвЕlлидов))

Приказ

с. Криуша Xn l0
О размещении заказа для нужд
Госуларственное бюджетное учреждение
<<Вознесенский дом - интернат для престарелых и инвалидов))
путем электронного аукциона

Е} Целях организации размепiения заказа путем проведения электронного аукциона в

СооТВетствии с Федеральным законом от 05 апреля 201З года N9 44-ФЗ кО контрактной

СиСТеМе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципirльных нужд)

приказываю:

1. Определить способ размещения заказа - электронный аукцион с целью определения

ПОСТаВЩика (подрядчика, исполнителя) и заключения с ним контракта на поставку

ПРОДУКТОВ Питания (сыр полутвердыЙ) для нужд Государственного бюджетного

УЧрежДения <ВознесенскиЙ дом - интернат для престарелых и инвалидов) начальная

(максимальная) цена KotiTpaкTa З8680.56 ( Трилшать восемь тысяч lIlecTbcoT восемьдесят

руб:lей 56 копеек)

2. Утверлить документацию эiектронного аукциона с целью определения поставщика

(ПОдРядчика, исполнителя) и заключения с ним контракта на поставку продуктов питания

(молоко и молочная продукция) для нужд Госуларственного бюджетного учреждения

кВознесенский дом - интернат для престарелых и инваJIидов>>.

3. Ответственным за проведение аукциона назначить заместителя директора по общим

вопросам Тимофеева Николая Михайловича.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П, r'\

[иректор /',Y/tе:f В.В.Митрушин